
SINDACO

Gabinetto del Sindaco

Dott.ssa Josephine Di Vita- -
0921/924124, 

gabsindaco@comune.cefalu.pa.it

ind.P.O. euro 6.000,00 +ind. 
di risultato legata alla 

valutazione

Affari Generali e legali

Dott.ssa Giuseppina Costantino-
tel.0921/924142, 

g.costantino@comune.cefalu.pa.it
 

ind. P.O. 7.000,00 + ind. di 
risultato legata alla 

valutazione

Tributi

Dott.ssa Giuseppa Vacca,           tel. 
0921924163, 

g.vacca@comune.cefalu.pa.it 

ind.P.O. euro 6.000+ind.di risultato 
legata alla valutazione

Servizi Demografici e Servizi 
Cimiteriali

ad interim Dott.ssa M.R. Sergi, 
0921924140, 

demografici@comune.cefalu.pa.it 

Turismo, Cultura e Politiche 
Sociali e Serv. Scolastici

Dott.Dario Favognano,                    
tel.0921924136, 

servizi.sociali@comune.cefalu.pa.it
 

ind.P.O. euro 7.000+ind.di risultato legata 
alla valutazione

Ambiente, Protezione Civile 
e Manutenzione

Dott. Antonio Di Francesca, 
tel.0921924104, 

servambiente@comune.cefalu.pa.it
 

ind. P.O.  6.000+ind.risultato legata 
alla valutazione

Finanziario

Dott. Gianfilippo Marino, 
te.0921924177,    

ragioneria@comune.cefalu.pa.it 

ind. P.O. 
10.000+ind.risultato legata 

alla valutazione

Provveditorato, Economato 

Dott.ssa Anna Maria Passante, 
tel.0921924184 

provveditorato@comune.cefalu.pa.it
  

ind.P.O. euro 6.000+ind.di 
risultato legata alla 

valutazione

LL. PP. e Sicurezza sui luoghi 
di lavoro

Ing. Angelo Capuana, 
tel.0921924110, 

llpp@comune.cefalu.pa.it

ind.P.O. 10.000+ind.risultato legata alla 
valutazione

Edilizia Privata e 
Pianificazione Urbanistica

Arch. Giuseppe Di Vincenzo, 
tel.0921924146

ind.P.O. 16.000 art. 15,c.2 
CCNL 2019/21 + ind.

risultato legata alla valutaz.

Polizia Municipale

Dott. Giuseppe Casalicchio, 
tel.0921420104, 

pm@comune.cefalu.pa.it 

ind.P.O. euro 
7.000+ind.risultato legato 

alla valutazione

Patrimonio e Attività 
Produttive

Dott.ssa Mariangela Fulco, tel.0921420294, 
attivitaproduttive@comune.cefalu.pa.it, 

patrimonio@comune.cefalu.pa.it 

ind.P.O. euro 
7.000+ind.risultato legato 

alla valutazione

Personale

Dott.ssa Concetta Annamaria Forte,                        
tel.0921924134, 

personale@comune.cefalu.pa.it 

ind.P.O. euro 6.000+ind. 
risultato legata alla 

valutazione

Ufficio di Staff del 
Segretario 

Generale “Unità 
Organizzativa di 
Coordinamento, 
tel. 0921924118, 

segr.sergi@comun
e.cefalu.pa.it

Dott.ssa Maria 
Rosaria Sergi, ind. 
di posizione euro  

16.000,00 e 
maggiorazione 
retribuzione di 
posizione pari a 

euro 9.296,17+ ind. 
di risultato legata 
alla valutazione




